Zawory oddechowe typ 6132 Kieselmann

Zawory oddechowe sa uzywane aby zapobiega¢ nadci$nieniu oraz nieznacznemu podci$nieniu w zbiornikach.

Dane techniczne:

Zastosowanie: media gazowe oraz para

Zasada dzialania:

Funkcja nadciénienia - zapobieganie niedopuszczalnym wartosciom nadciénienia gazowych mediéw w zbiornikach,
sekcjach instalacji. Ciénienie otwarcia jest ustawione jako wyzsze niz ci$nienie robocze. Zawor otwiera sie
(przeciwdzialajac sile sprezyny) w momencie gdy ciénienie wzroénie do wartoéci otwarcia.

Funkcja podcis$nienia - zapobieganie niedopuszczalnym wartoéciom podciénienia gazowych mediéw w zbiornikach,
sekcjach instalacji. Zawor otwiera sie (przeciwdziatajac sile sprezyny) w momencie gdy ciénienie spadnie ponizej
wartosci -0,05 bar.

Cidnienie otwarcia przy nadci$nieniu:

+ 0.1 bar

+ 0.2 bar

+ 0.4 bar

+ 0.65 bar

Ci$nienie otwarcia przy podci$nieniu:

- 0.05 bar

Rozmiar: Gwint 1"

Material: AISI 304L

Uszczelnienie: VITON, EPDM, KALREZ
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